11h40, tarde das 13h30 às 17h30, e noite das 18h às 22h. No caso de 30 horas o
profissional deverá trabalhar em dois turnos, sendo manhã e tarde, tarde e noite ou manhã e
noite.

1.4. O valor a ser pago para o Tradutor e Intérprete de Libras, pessoa física ou CNPJ
será de R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais) para 30 horas/semanais e R$ 2.800,00
(dois mil e oitocentos reais) para 20 horas/semanais.

1.5 O pagamento será realizado mediante apresentação de nota fiscal (pessoa jurídica) ou
RPA (autônomo), não havendo vínculo empregatício.

2. DAS INSCRIÇÕES

2.1. Período: 04 a 18 de março de 2026.

2.2. As inscrições deverão ser realizadas online, exclusivamente no e-mail: